
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про утворення комісії з питань передачі об’єктів незавершеного 
будівництва та окремого індивідуально визначеного майна зі сфери 
управління та з балансу Міністерства економіки України до сфери 
управління та на баланс Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної 
власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 21.09.1998 № 1482 (із змінами), та на підставі наказу Міністерства економіки 
України і Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України 
від 20.08.2021 № 450/155 «Про передачу державного майна»,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити комісію з питань передачі об’єктів незавершеного будівництва 
та окремого індивідуально визначеного майна зі сфери управління та з балансу 
Міністерства економіки України до сфери управління та на баланс Міністерства 
з питань стратегічних галузей промисловості України (далі – Комісія) та 
затвердити склад Комісії, що додається.

2. Комісії:
здійснити передачу об’єктів незавершеного будівництва згідно з 

додатком 1 та окремого індивідуально визначеного майна згідно з додатком 2 
(далі – Майно) зі сфери управління та з балансу Міністерства економіки України 
до сфери управління та на баланс Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України;

оформити передачу Майна актом приймання - передачі в чотирьох 
примірниках і подати його на затвердження Міністерству з питань стратегічних 
галузей промисловості України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
відповідно до розподілу обов’язків між керівництвом Міністерства з питань 
стратегічних галузей промисловості України.

Віце-прем’єр-міністр України –
Міністр    Олег УРУСЬКИЙ


